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Corrugato Ø 110

Corrugato Ø 110

vano tecnico
isola ecologica

Pend. <
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+59.10slm

+58.94slm

+58.80slm

+58.90slm

+59.08slm

+59.13slm

+59.04slm

+54.05slm

+54.20slm

+59.01slm
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Corrugato Ø 110

Corrugato Ø 110

vano tecnico
isola ecologica

Pend. <1%

canaletta scolo acqua piovana

strato di tessutonontessuto (sp.0.3 cm)

massetto drenante (sp.20 cm)

sottofondo (sp.15 cm)

pavimentazione drenante permeabile (sp. 2 cm)

giunto metallico

pista ciclopedonale esistente

Pend. <1%Pend. <1% +59.10 slm

+59.04 slm

+59.13 slm

+58.80 slm

+54.05 slm

DETTAGLIO 1 DETTAGLIO 2

A.P.

M

T

L

pavimentazione  in cemento architettonico (sp.10 cm)

massetto  (sp.15 cm)

sottofondo (sp.15 cm)

strato di tessutonontessuto (sp.0.3 cm)

pavimentazione drenante e permeabile (sp.2 cm)

giunto metallico

cordolo in acciaio 10x10

Pend. <1%

massetto

drenante (sp.15 cm)

pavimentazione drenante

permeabile (sp. 2 cm)

INQUADRAMENTO scala 1:500

SEZIONE scala 1: 100

PLANIMETRIA scala 1: 100

DETTAGLIO 2 scala 1:20

PLANIMETRIA STATO SOVRAPPOSTO scala 1: 200

Codice di direzione rettilinea
Codice pericolo valicabile
Codice di arresto pericolo
Codice di attenzione servizio
Codice di svolta obbligata
Codice di incrocio a T o a +
Attraversamento pedonale
Mappa Tattile

14.0 ml
8.40 ml

2.60 ml
1.20 ml
1.20 ml

1

PAVIMENTAZIONE IN CLS ARCHITETTONICO

PAVIMENTAZIONE LVE IN PVC
posa della pavimentazione
attraverso collante o biadesivo

LOGO "RIVERSIBILITY" ESEGUITO MEDIANTE COLORAZIONE A TERRA

OPERE EDILI

GIUNTO IN ACCIAIO CORTEN

MTL

MAPPA TATTILE PER NON VEDENTI

ARREDI E ATTREZZATURE

ATTREZZATURE IPOVEDENTI

PUBBLICA ILLUMINAZIONE

VANO ALLOGGIAMENTO CONTATORI E QUADRIA

PORTA BICI NUOVA FORNITURA

CANALETTA SCOLO ACQUA PIOVANA CON ILLUMINAZIONE LED INCORPORATA

PAVIMENTAZIONE IN ASFALTO

PAVIMENTAZIONE DRENANTE

DETTAGLIO 1 scala 1:20

STADIO
ARCHITETTONICOPT-08

rimozione di n.1
panchina esistente

rimozione cordonato esistente di
fronte all'attraversamento pedonale

CESTINO NUOVA FORNITURA

PUNTO LUCE ESISTENTE

PUNTO EROGAZIONE ACQUA REFRIGERATA

NUOVO PUNTO LUCE P.I.

PUNTO LUCE ATTRAVERSAMENTI PEDONALI
COMPLETO DI SEGNALETICA

TOTEM INFORMATIVO NUOVA FORNITURA (CON PREDISPOSIZIONE MULTIMEDIALE)

N. 2 PANCHINA NUOVA FORNITURA TIPOLOGIA TIPO 3 (VEDI ABACO)

N. 1 PANCHINA NUOVA FORNITURA TIPOLOGIA TIPO 8 (VEDI ABACO)

A.P.

N. 1 SPAZIO RISERVATO A DISABILI IN CARROZZINA COMPOSTO DA UN
DISEGNO A TERRA E SCHIENALE DI APPOGGIO (TIPO 11 ABACO)

N. 2 PANCHINA NUOVA FORNITURA TIPOLOGIA TIPO 6 (VEDI ABACO)

N. 1 PANCHINA NUOVA FORNITURA TIPOLOGIA TIPO 4 (VEDI ABACO)


